
Zarządzenie Nr 19/2017
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz
zarządzenia Nr 403/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację  zadań publicznych w 2017 r. z zakresu
kultury fizycznej zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej.
2. Wykaz  podmiotów,  które  złożyły  oferty  w  postępowaniu  konkursowym,  wraz
z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.
3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. z zakresu
kultury fizycznej podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki

§ 2.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  zostaną  określone  w  umowach  zawartych
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji  Miasta,  Kultury
i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

      Janusz Kotowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej

1 z 3

L.p. Nazwa zadania Nazwa podmiotu

1. 25000

Szkolenie sportowe dzieci, młodzie ży i dorosłych

1. Sport i Taniec – szkolenie dzieci i młodzieży Ostrołęckie Stowarzyszenie Tańca i Sportu 7000

2. Zajęcia szkoleniowe z sekcją bokserską oraz udział w zawodach Uczniowski Klub Sportowy Champion 7000

3. Szkolenie piłkarskie dzieci, młodzieży oraz dorosłych Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 230000

4. UKS Fight Academy 10000

5. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w karate Ostrołęcki Klub Karate Kyokushin 25000

6. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych Ostrołęcki Klub Lekkiej Atletyki 50000

7. Szkolenie i popularyzacja gry w szachy 2000

8. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży Uczniowski Klub Sportowy Złota Ostrołęka 3000

9. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych 60000

10. Rugby 2017 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Iskierka 0

11. Szkolenie chłopców z roczników 2000-2004 w piłce siatkowej Uczniowski Klub Sportowy Olimp 37000

12. Ostrołęcka Akademia Piłki Nożnej 25000

13. Uczniowski Klub Sportowy Atleta w Ostrołęce 6000

14. Uczniowski Klub Sportowy Clan Ostrołęka 6000

15. Uczniowski Klub Sportowy Diament 4000

16. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Victoria 23000

17. Uczniowski Klub Sportowy Piątka w Ostrołęce 25000

18. Stowarzyszenie Rozwoju Poprzez Taniec Progres 3000

19. Uczniowski Klub Sportowy Narew 20000

20. Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w koszykówce Ostrołęcki Klub Koszykówki 13000

21. Sportowy Taniec Towarzyski - szkolenie dzieci i młodzieży Uczniowski Klub Sportowy Atria 3000

22. MZKS Narew 1962 18000

23. Uczniowski Klub Sportowy Mag 5000

24. 5000

25. 7000

Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej

Kwota dotacji 
(w zł)

Wspieranie przygotowa ń i uczestnictwa w regionalnych, ogólnopolskich i mi ędzynarodowych imprezach sportowych, kompleksowa 
obsługa współzawodnictwa sportowego w ramach Igrzys k Młodzie ży Szkolnej

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Wspieranie 
przygotowań i uczestnictwa w regionalnych, ogólnopolskich i 
międzynarodowych imprezach sportowych, kompleksowa obsługa 
współzawodnictwa sportowego w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

Powiatowy Grodzko-Ziemski Szkolny Związek 
Sportowy w Ostrołęce 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Szkolenie sportowe 
dzieci, młodzieży i dorosłych

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Wieża w 
Ostrołęce 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Trójka w 
Ostrołęce 

Rozwój piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży, Propagowanie postaw 
otwartości i tolerancji społecznej

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych jako całoroczny 
system szkolenia – sporty siłowe

Zajęcia lekkoatletyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz udział w 
zawodach. 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Szkolenie sportowe 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Szkolenie sportowe 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Szkolenie sportowe 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

Szkolenie i przygotowanie do udziału w zawodach różnej rangi 
zespołów Ostrołęckich Cheerleaderek PASJA 

Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych. Szkolenie dzieci i 
młodzieży uzdolnionej sportowo ukierunkowane na piłkę nożną 

Szkolenie sportowe dzieci młodzieży i dorosłych, dyscyplina - piłka 
nożna 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach 
sportowych 

Rozwój kultury fizycznej w grupach integracyjnych , poprzez pływanie i 
ratownictwo wodne. 

Ostrołęckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Ostrołęce 

Całoroczny system szkolenia oraz udział w zawodach z zakresu 
sportowego ratownictwa wodnego 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe WOPR-
OS w Ostrołęce 



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej

2 z 3

26. Ostrołęckie Towarzystwo Piłki Siatkowej Nike 110000

27. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w piłce nożnej kobiet Klub Sportowy Jantar Ostrołęka 18000

28. 18000

29. Szkolenie w koszykówce dzieci,młodzieży uzdolnionej sportowo 6000

30. Międzyszkolny Klub Kyokushin Karate 24000

31. Uczniowski Klub Sportowy Gladiator 17000

32. 18000

33. Szkolenie i współzawodnictwo sportowe - piłka siatkowa mężczyzn Autonomiczne Stowarzyszenie Piłki Siatkowej NET 350000

34. Klub Kolarski 24h 5000

35. Ostrołęckie Stowarzyszenie Tenisowe 18000

36. Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych w Lekkiej Atletyce Uczniowski Klub Sportowy Siódemka 20000

37. 30000

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na tereni e miasta Ostroł ęki

1. Uczniowski Klub Sportowy Narew 3000

2. Uczniowski Klub Sportowy Narew 0

3. UKS Fight Academy 2000

4. Ostrołęcki Klub Lekkiej Atletyki 3000

5. I Halowy Turniej Piłki Nożnej z okazji ferii zimowych Ostrołęka 2017 Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 0

6. Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 0

7. Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 0

8. III Turniej Piłki Nożnej z okazji Dni Ostrołęki Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 2300

9. III Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Niepodległości Ostrołęckie Towarzystwo Sportowe Korona 2500

10. 2000

11. Uczniowski Klub Sportowy Olimp 13000

12. Senioriada Pokoleń Ostrołęka 2017 Stowarzyszenie Seniorzy Kurpi i Ostrołęki 3000

13. Ostrołęcka Akademia Piłki Nożnej 3000

14. Uczniowski Klub Sportowy Clan Ostrołęka 5000

15. Uczniowski Klub Sportowy Diament 1000

16. Uczniowski Klub Sportowy Piątka w Ostrołęce 3000

17. Wspieranie realizacji zadania publicznego Uczniowski Klub Sportowy Bratek Ostrołęka 2000

18. Stowarzyszenie Rozwoju Poprzez Taniec Progres 1000

19. Parafiada Rodzinna przy Św. Franciszku 2000

20. Uczniowski Klub Sportowy Mag 1000

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz prowadzenie zespołu seniorek w 
zakresie piłki siatkowej 

Wspieranie i upowszechnianie pływania - najzdrowsza dyscyplina, 
najbardziej przydatna w życiu 

Klub Sportowy Ostrołęckie Stowarzyszenie 
Pływackie Squatina 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Tęcza w 
Ostrołęce 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Szkolenie sportowe 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

Całoroczne szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie kultury 
fizycznej poprzez wschodnie sztuki walki 

Całoroczne szkolenie - pływanie,dwubój,triatlon,piłka 
wodna,ratownictwo sportowe,golf 

Uczniowski Środowiskowy Klub Sportowy Przy 
MOSiR W Ostrołęce 

Szkolenie młodzieży w zakresie kolarstwa szosowego i MTB dziewcząt 
i chłopców 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie gry w tenisa 
ziemnego oraz organizacja imprez tenisowych 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w zakresie 
koszykówki kobiet 

Międzyszkolny Klub Sportowy Unia Basket Ostrołęka 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki. Cykl Turniejów Piłki Nożnej „Narew Cup 2017”

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki. Ostrołęcka Liga Orlików w Mini Piłkę Nożną „OLO 2017” - IX 
edycja

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki.

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki.

I Otwarte Klubowe Mistrzostwa Ostrołęki w Piłce Nożnej dzieci w 
wieku wczesnoszkolnym - „Młode Strzelby Ostrołęki 2017”

IV Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta Ostrołęki "Korona 
Cup 2017" 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Trójka w 
Ostrołęce 

XII Memoriał Arkadiusza Gołasia - Organizacja Ogólnopolskiego 
Turnieju piłki siatkowej chłopców 

Organizacja ogólnopolskiego turnieju piłki nożnej dla chłopców w 
wieku szkolnym 

Organizacja życia sportowo-rekreacyjnego na terenie miasta Ostrołęki 
w tym: organizacja III Ostrołęckiego Biegu Papieskiego oraz Testu 
Coopera dla Wszystkich 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Organizacja imprez 
sportowo - rekreacyjnych na terenie miasta Ostrołęki 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki 

Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Zespołów Tanecznych "PASJA 
TAŃCA" odbywającego się w Ostrołęce w dniu 1 października 2017 

Ostrołęckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Ostrołęce 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Ostrołęki 



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury fizycznej

3 z 3

21. 1000

22. IV Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kadetek Ostrołęckie Towarzystwo Piłki Siatkowej Nike 3000

23. Organizacja Imprez sportowych na Terenie Miasta Ostrołęka Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Victoria 0

24. III Bieg Przełajowy "Cross Szalonego Kurpsia" 0

25. Ostrołęckie Stowarzyszenie Tenisowe 3500

26. Supermocni - Sportowa Rodzina 0

27. Ostrołęka Streetball Challenge 2017 3000

28. Europejska Liga Koszykówki - międzynarodowy projekt sportowy 0

Grand Prix Polski oraz Mistrzostwa Ostrołęki w sportowym 
ratownictwie wodnym 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe „WOPR-
OS” w Ostrołęce 

Ostrołęckie Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i 
Trzeźwości Arkadia 

Mistrzostwa Miasta Ostrołęki w tenisie ziemnym singlowe i deblowe 
"Open" oraz Turniej Masters Miasta Ostrołęki 

Międzyszkolny Klub Sportowy Unia Basket Ostrołęka 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Unia 
Basket Ostrołęka 

Międzyszkolny Klub Sportowy Unia Basket Ostrołęka 


